

ZMLUVA O DIELO

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Z. z. Obchodný zákonník

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov organizácie : Obec Sobotište
Sídlo organizácie : 906 05 Sobotište č.11
Zastúpený: Mgr. Dušan Horňák – starosta obce
IČO: 00 310 018
DIČ: 20210086881
Č. tel.: +421 34 628 2232, 0904 622 601
e- mail: starosta@sobotiste.sk
webové sídlo: www.sobotiste.sk
bankové spojenie: VÚB a.s.
číslo účtu: SK43 0200 0000 0017 3224 5155
a

Zhotoviteľ :

Obchodné meno a sídlo: Areka plus, s.r.o., Okružná 1190/14, 905 01 Senica
zastúpený: Eduard Čenteš
IČO : 36232246
DIČ : 2021473718
IČ DPH : SK2021473718
bankové spojenie: VÚB Banka
číslo účtu: SK07 0200 0000 0034 8431 6354
telefón: 0918 116 715
fax:
internetová adresa: arekaplus@gmail.com
zapísaný v registri.: Okr. Súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č.11481/T

Preambula

Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je ponuka úspešného uchádzača predložená zhotoviteľom na základe výzvy na predloženie cenovej ponuky podľa §117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov zo dňa 22.09.2020.

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom : **Rekonštrukcia zázemia futbalového ihriska TJ Sobotište** (ďalej len „dielo“) podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela.

2.Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa ponuky a výsledku z verejného obstarávania, ktorá tvorí prílohu č. 1 zmluvy, v zmysle všeobecných technických podmienok na stavbu a podľa platných STN EN a všeobecne záväzných právnych predpisov.

Rozsah vykonávaného diela je definovaný:

a) projektovou dokumentáciou, ktorá bola poskytnutá zhotoviteľovi ako súčasť podkladov pri zadávaní zákazky s nízkou hodnotou (civilná), ktorej výsledkom je uzatvorenie tejto zmluvy.

b) zhotoviteľ je povinný vykonať aj všetky ďalšie výkony a činnosti potrebné na to, aby objednávateľ mohol dielo použiť na plánovaný účel. Zhotoviteľ týmto zároveň potvrdzuje, že je mu známy účel, na ktorý sa dielo zhotovuje;

Špecifikácia a rozsah diela sú stanovené v Prílohe č. 1, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy o dielo.

Zhotoviteľ potvrdzuje, že riadne skontroloval všetky podklady prevzaté od objednávateľa a na ich základe bude dielo zhotovovať. Zhotoviteľ vyhlasuje, že mu je známy rozsah dohodnutých plnení, situovanie, stav a dopravná prístupnosť staveniska. Zhotoviteľ zároveň potvrdzuje, že sa nemôže odvolávať na chybu, opomenutie alebo konanie v omyle, prípadne na to, že niektoré plnenia nie sú uvedené v zmluve, pokiaľ tieto chyby alebo omyly nespôsobil výlučne objednávateľ svojim úmyselným konaním.

III. Miesto a čas vykonania diela

1.Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.

2.Miesto realizácie diela: **katastrálne územie Sobotište, parcela č.: 116/1, 116/6**

3.Termín realizácie diela:

a) začiatok realizácie: **do 5 pracovných dní odo dňa účinnosti zmluvy**

b) dokončenie realizácie kompletnej stavby je : 31.01.2022

4.Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať dielo podľa časového harmonogramu prác ktorý bude odsúhlasený medzi objednávateľom a zhotoviteľom po podpísaní zmluvy.

5.V prípade, že zhotoviteľ vykoná dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

IV. Cena za dielo

1.Cena za zhotovenie diela je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v rozpočte diela (ocenenom výkaze výmer) vypracovanom zhotoviteľom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k zmluve.

2.Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške:

cena bez DPH	99 222,18 EUR
DPH vo výške	19 844,43 EUR
cena s DPH	119 066,61 EUR
(cena celkom s DPH, ktorú uchádzač ponúka).	

IV. Platobné podmienky

1. Objednávateľ neposkytne preddavok na realizáciu diela.

Faktúry musia byť vystavené v súlade so skutočne zrealizovanými prácami a v súlade s dohodnutými jednotkovými cenami určenými v prílohe č. 1 rozpočet diela (ocenený výkaz výmer). Tomu bude predchádzať odsúhlasený a potvrdený súpis skutočne realizovaných prác.

V roku 2020 vo výške 30 000,0 €, v roku 2021 vo výške 40 000,0 € a zbývajúci zostatok ceny diela bude uhradený do 30.03. 2022 .

2. Faktúry budú predkladané na úhradu v štyroch vyhotoveniach. Prílohou faktúr bude súpis vykonaných prác a dodávok a zisťovací protokol potvrdený zhotoviteľom a oprávnenou osobou objednávateľa .

3. Faktúry budú uhrádzané formou bezhotovostného platobného styku.

4. Lehota splatnosti faktúr bude 14 dní od prevzatia a odsúhlasenia faktúry objednávateľom.

5. Jednotlivé faktúry musia spĺňať náležitosti daňového dokladu v zmysle § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Faktúry je možné predkladať výhradne cez podateľňu objednávateľa.

6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v predchádzajúcom bode, objednávateľ bude oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade nová lehota začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.

7 Zhotoviteľ zaväzuje ku každej vystavenej faktúre priložiť:

a) položkový súpis vykonaných prác a dodávok za obdobie predchádzajúceho mesiaca, vystavený v súlade s nasledovnými požiadavkami:

- položky súpisu vykonaných prác a dodávok musia byť v súlade s položkami prác a dodávok uvedenými v rozpočte, pričom súpis vykonaných prác a dodávok musí byť vytvorený priamo z rozpočtu,

- súpis vykonaných prác musí obsahovať množstvá prác vykonaných zhotoviteľom a množstvo dodávok v súlade s rozpočtom, ktorý je súčasťou tejto zmluvy,

- súpis vykonaných prác a dodávok musí byť potvrdený zo strany objednávateľa ,

- súpis vykonaných prác a dodávok musí obsahovať jednotkové ceny položiek fakturovaných prác a dodávok v súlade s touto zmluvou,

VI. Všeobecné podmienky diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii diela zabuduje len také výrobky a zariadenia, ktoré sú zbavené práv tretích osôb.

2. Zhotoviteľ je zodpovedný v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s realizáciou diela.

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri pracovné dni vopred. Ak objednávateľ nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, bude zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli

alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri pracovné dni vopred. Ak objednávateľ nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, bude zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.

4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa minimálne 3 pracovné dni vopred na účasť na povinných skúškach, ktoré bude realizovať.

5. Kontrolu prác za objednávateľa bude vykonávať oprávnená osoba objednávateľa Mgr. Dušan Horňák.

6. Zhotoviteľ je povinný predložiť od všetkých výrobkov a zariadení platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, o akosti od slovenských skúšobní, zabezpečiť potrebné skúšky a merania v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem, doklad o uskladnení odpadov. Certifikáty, vyhlásenia o zhode a doklad o zneškodnení odpadu bude predkladať priebežne ku každej faktúre.

7. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník podľa stavebného zákona.

8. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou, ktoré zabezpečí zhotoviteľ a predloženie dokladov o úspešnom vykonaní týchto skúšok.

9. Zmluvné strany spíšu protokol o odovzdaní a prevzatí diela ihneď po skončení stavebných prác a dodávok na základe písomnej výzvy zhotoviteľa.

10. Objednávateľ bude oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, že dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami a má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela, až do ich odstránenia.

VII. Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Záručná doba diela bude 5 rokov a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom. V záručnej dobe musí dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu a vplyvu poveternostných podmienok.

2. Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.

3. Zhotoviteľ bude zodpovedať za vady, ktoré bude mať dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní diela, bude zodpovedať zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

4. Zhotoviteľ bude počas záručnej doby povinný vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade diela, ak na jej odstránenie vzhľadom na jej rozsah alebo technickú zložitosť nie je potrebný dlhší čas. O termíne odstránenia vady dlhšom ako 5 pracovných dní od prevzatia oznámenia, bude zhotoviteľ povinný objednávateľa písomne informovať.

5. V prípade vady, na ktorú sa vzťahuje záruka, všetky náklady súvisiace s odstránením vady

zhotoviteľ uznáva svoju zodpovednosť a predĺženie záručnej doby s označením časti diela, ktorej sa predmetné predĺženie týka.

7. Na stavebný materiál vymenený v rámci záruky poskytne zhotoviteľ novú záruku za rovnakých podmienok, ako bola záruka poskytnutá.

VIII. Sankcie

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela alebo jeho časti podľa dohodnutých termínov z dôvodu na strane zhotoviteľa bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 200,00 € za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej neodovzdaním diela v dohodnutom termíne.

2. Za neuvoľnenie a nevypratanie staveniska alebo za neskorý nástup na odstránenie väd diela bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 200,00 € za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti uvedeným v tomto bode.

IX. Osobitné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný vzťah môžu skončiť :

- a) písomnou dohodou zmluvných strán,
- b) výpoveďou zo strany objednávateľa bez uvedenia dôvodu,
- c) odstúpením od zmluvy z dôvodov porušenia podstatných ustanovení zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán.

Podstatným porušením bude nedodržanie požadovaných technických podmienok pre realizáciu stanovených technických podmienok prác vyplývajúcich z projektu stavby

2. Výpovedná lehota bude 1 mesiac a začne plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede zhotoviteľovi.

3. Odstúpenie musí byť písomné a jeho účinky nastanú dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.

4. V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia realizácie diela z dôvodov na strane objednávateľa zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočne vynaložené náklady.

X. Záverečné ustanovenia

1. Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.

2. Akékoľvek zmeny a dodatky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdenými obidvoma zmluvnými stranami.

3. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.

4. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých si po jej podpise štyri ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

5. Zmluvné strany svojimi podpismi potvrdzujú, že zmluva nebola uzavretá v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, že jej jednotlivým ustanoveniam porozumeli, tieto sú prejavom ich vážnej a slobodnej vôle a zaväzujú sa ich dobrovoľne plniť.

6. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení na webovom sídle objednávateľa.

Príloha tejto zmluvy je: rozpočet ako príloha č. 1

V Sobotišti, dňa 5.10.2020

AREKA plus, s.r.o.

Okružná 1190/14 9050 [redacted]

IČO: 36232246 IČ DPH: SK2021473/18

mail: arekaplus@gmail.com

Areka plus, s.r.o.

Eduard Čenteš



V Sobotišti, dňa 5.10.2020

[redacted]
za objednávateľa
Obec Sobotište
Mgr. Dušan Horňák
starosta obce

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia zázemia futbalového ihriska TJ Sobotište				Miesto: Sobotište p.č. 116/1, 116/6	
Objekt : Búracie práce				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 14.03.2020	
Odberateľ: Obec Sobotište, Obecný úrad č.11, 906 05 Sobotište				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Areka plus, s.r.o.				IČO: 36232246	
				DIČ: 2021473718	
Projektant: ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.				IČO:	
83104 Bratislava				DIČ:	
1 M3 OP		7 184		1 M 7 184	
1 M2 ZP		7 184			
1 M2 UP		7 184			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	4 716,60		4 716,60	6 Práce nadčas
2	PSV:	1 120,97		1 120,97	7 Murárske výpomoc
3	MCE:	148,80		148,80	8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	5 986,37		5 986,37	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :	3,50%			16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15		Súčet riadkov 11 až 14:			20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 5 986,37	
dátum:				22 DPH 20% z: 5 986,37 1 197,27	
				23 DPH 0% z:	
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 7 183,64	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ: Obec Sobotište, Obecný úrad č.11, 906 05 Sobotište
 Projektant: ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 14.03.2020

Stavba : Rekonštrukcia zázemia futbalového ihriska TJ Sobotište
 Objekt : Búracie práce

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	118,75	0,00000	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	4 597,85	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	4 716,60	0,00000	0,000	0,000
721 - Vnútná kanalizácia	0,00	0,00	50,68	0,00000	0,000	0,000
722 - Vnútný vodovod	0,00	0,00	116,90	0,00000	0,000	0,000
725 - Zariadenie predmety	0,00	0,00	113,64	0,00000	0,000	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	0,00	0,00	187,50	0,00000	0,000	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00	0,00	309,02	0,00000	0,000	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00	0,00	111,03	0,00000	0,000	0,000
765 - Krytiny tvrdé	0,00	0,00	131,63	0,00000	0,000	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	0,00	15,84	0,00000	0,000	0,000
776 - Podlahy povlakové	0,00	0,00	84,75	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	1 120,97	0,00000	0,000	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	0,00	0,00	148,80	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00	0,00	148,80	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	5 986,37	0,00000	0,000	0,000

Odberteľ: Obec Sobotište, Obecný úrad č.11, 906 05 Sobotište
 Projektant: ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 14.03.2020

Stavba : Rekonštrukcia zázemia futbalového ihriska TJ Sobotište
 Objekt : Búracie práce

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
272	113106121		Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	47,500 m2		2,50	118,75	20
			1,0*(16,75+7,0)*2 "okapový chodník = 47,500					
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	118,75			118,75	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
013	965043341		Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	11,431 m3		24,90	284,63	20
			(16,10*7,1)*0,1 = 11,431					
013	965043441		Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	17,105 m3		20,80	355,78	20
			(16,10-0,7*2)*(7,1-0,7*2)*0,15 = 12,569					
			((0,7*16,1*2)+(0,7*5,5*2))*0,15 = 4,536					
013	965049112		Prípl. k búr. bet. mazať so zvarov. sieťou hr. nad 10 cm	17,105 m3		8,30	141,97	20
013	965082933		Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2	12,569 m3		12,40	155,86	20
			(16,10-0,7*2)*(7,1-0,7*2)*0,15 = 12,569					
013	968061125		Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	2,000 kus		1,70	3,40	20
013	968061126		Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	3,000 kus		1,70	5,10	20
013	968062354		Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	7,000 m2		4,10	28,70	20
013	968062355		Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	8,000 m2		4,10	32,80	20
013	968062455		Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	2,000 m2		8,30	16,60	20
013	968062456		Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	3,000 m2		8,30	24,90	20
013	978059531		Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	47,000 m2		2,50	117,50	20
			2,0*(3,2+1,85)*2 "1.05 = 20,200					
			2,0*(4,85+1,85)*2 "1.03 = 26,800					
013	979081111		Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	109,377 t		9,20	1 006,27	20
			6,555 "822-1 = 6,555					
			84,97 "801-3 = 84,970					
			0,039 "721 = 0,039					
			0,07 "722 = 0,070					
			0,082 "725 = 0,082					
			5,702 "762 = 5,702					
			0,015*(116,726+139,025+108,718) "763 = 5,467					
			0,17 "7,64 = 0,170					
			6,186 "765 = 6,186					
			0,036 "767 = 0,036					
			0,1 "776 = 0,100					
013	979081121		Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 203,147 t		0,08	96,25	20
			109,377*11 = 1203,147					
013	979082111		Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	109,377 t		0,85	92,97	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	109,377 t		1,70	185,94	20
	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	109,377 t		12,40	1 356,27	20
	013	9791314155	Poplatok za prenájom kontajnera objemu 7,0 m3 22 "109,377/5,0 = 22,000	22,000 Deň		8,30	182,60	20
	013	9791314162	Naloženie a zloženie kontajnera objemu 7,0 m3 - /15 min.	22,000 kus		12,40	272,80	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 597,85			4 597,85	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				4 716,60				
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnúťorná kanalizácia								
	721	721171803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	8,000 m		0,44	3,52	20
	721	721171808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	23,000 m		0,66	15,18	20
	721	721290821	Vnútrost. prem. vybúr. kanaliz. vodor. do 100m v obj. do 6m	0,039 t		820,00	31,98	20
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:				50,68			50,68	
722 - Vnúťorný vodovod								
	721	722130801	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 25	35,000 m		0,85	29,75	20
	721	722181812	Demontáž plsteného pásu z rúr do D 50	35,000 m		0,85	29,75	20
	721	722290821	Vnútrost. prem. vybúr. vodovodu vodor. do 100m v obj. do 6m	0,070 t		820,00	57,40	20
722 - Vnúťorný vodovod spolu:				116,90			116,90	
725 - Zariaďovacie predmety								
	721	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	2,000 súbor		8,30	16,60	20
	721	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	2,000 súbor		8,30	16,60	20
	721	725590811	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 6m	0,082 t		820,00	67,24	20
	721	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	2,000 súbor		3,30	6,60	20
	721	725840850	Demontáž batérií sprchových T1954 diferenc. do G 3/4 x 1	2,000 kus		3,30	6,60	20
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				113,64			113,64	
762 - Konštrukcie tesárske								
	762	762342812	Demontáž latovania stiech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	138,104 m2		0,85	117,39	20
	762	762343811	Demontáž debnenia odkvapov z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm 16,75*(0,2+0,45)*2 = 21,775 7,0*(0,2+0,45)*2 = 9,100	30,875 m2		0,85	26,24	20
	762	762841821	Demontáž podbíjania z dosiek drevotriesk. drevovl. sadrokart. 57,5+15,2+5,9+15,2+5,9 "1.01 - 1.05 = 99,700	99,700 m2		0,44	43,87	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				187,50			187,50	
763 - Konštrukcie - drevostavby								
	763	763711832	Drevostavby, demontáž steny z panelov hr. do 120 mm, plocha nad 3 m2 2,625*(16,75+7,75)*2 "steny = 128,625 7,75*(4,13-2,855)/2*2 "štiny = 9,881 -((0,9*0,6*7)+(0,9*1,5*6)+(1,5*1,5*2)) "odp. okná = -16,380	116,726 m2		0,85	99,22	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			-0,9*2,0*3 *odp. dvare = -5,400					
763	763731822		Drevostavby, demontáž strechy z panelov hr. do 120 mm plocha nad 3 m2	138,104 m2		0,85	117,39	20
			16,75*(4,12+4,125) = 138,104					
763	763732811		Drevostavby, demontáž strechy z priestorových dielcov	108,718 m3		0,85	92,41	20
			(16,75*7,75)*0,2 = 25,963					
			(16,75*7,75)*(4,13-2,855)/2 = 82,755					
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	309,02			309,02	
764 - Konštrukcie klampiarske								
764	764339830		Klomp. demont. lem. komínov hladké v ploche, do 30°	0,950 m2		1,70	1,62	20
764	764352810		Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	33,500 m		0,85	28,48	20
			16,75*2 = 33,500					
764	764359810		Klomp. demont. kotlík konický d-150, do 30°	4,000 kus		0,85	3,40	20
764	764391820		Klomp. demont. záveterná lišta rš 330, do 30°	16,600 m		2,50	41,50	20
			(4,2+4,1)*2 = 16,600					
764	764410850		Klomp. demont. parapetov rš 330	m				
764	764454802		Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	19,200 m		1,70	32,64	20
			4,8*4 = 19,200					
764	764456855		Klomp. demont. kolien výtakových kruhových d-200	4,000 kus		0,85	3,40	20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	111,03			111,03	
765 - Krytiny tvrdé								
765	765312810		Demontáž do sute jednodr. škridl. na sucho	138,104 m2		0,85	117,39	20
			16,75*(4,12+4,125) = 138,104					
765	765318861		Demontáž do sute hrebeňov so zvetr. maltou, z hrebeňáčov	16,750 m		0,85	14,24	20
			765 - Krytiny tvrdé spolu:	131,63			131,63	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
767	767996801		Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	36,000 kg		0,44	15,84	20
			7*0*15+6*6,0 *okenné mreže = 36,000					
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	15,84			15,84	
776 - Podlahy povlakové								
775	776511820		Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	99,700 m2		0,85	84,75	20
			57,5+15,2+5,9+15,2+5,9 *1.01 - 1.05 = 99,700					
			776 - Podlahy povlakové spolu:	84,75			84,75	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 120,97				
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
921	213290040		Demontáž elektroinštalácie	12,000 hod		12,40	148,80	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	148,80				
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	148,80				
			Za rozpočet celkom	5 986,37				

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia zázemia futbalového ihriska TJ Sobotište				Miesto: Sobotište p.č. 116/1, 116/6			
Objekt : SO 01 - Futbalové kabíny				JKSO :			
Rozpočet:				Zmluva č.:		Spracoval:	
						Dňa: 14.03.2020	
Odberateľ: Obec Sobotište, Obecný úrad č.11, 906 05 Sobotište				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Areka plus, s.r.o.				IČO: 36232246			
				DIČ: 2021473718			
Projektant: ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.				IČO:			
83104 Bratislava				DIČ:			
1 M3 OP		111 883		1 M		111 883	
1 M2 ZP		111 883					
1 M2 UP		111 883					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	39 253,98		39 253,98	6	Práce nadčas	
2	PSV:	48 389,53		48 389,53	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:	5 592,30		5 592,30	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	93 235,81		93 235,81	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :	1,50%		16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15		Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	93 235,81	
dátum:				22	DPH 20% z:	93 235,81	18 647,16
				23	DPH 0% z:		
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	111 882,97	
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberteľ: Obec Sobotište, Obecný úrad č.11, 906 05 Sobotište
 Projektant: ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 14.03.2020

Stavba : Rekonštrukcia zázemia futbalového ihriska TJ Sobotište
 Objekt : SO 01 - Futbalové kabíny

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	3 178,93	0,00000	0,000	0,000
2 - ZÁKLADY	0,00	0,00	1 120,41	0,00000	0,000	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	12 538,19	0,00000	0,000	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	1 743,62	0,00000	0,000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	0,00	19 215,40	0,00000	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	1 457,42	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	39 253,98	0,00000	0,000	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	0,00	4 137,67	0,00000	0,000	0,000
713 - Izolácie tepelné	0,00	0,00	3 182,14	0,00000	0,000	0,000
721 - Vnúťorná kanalizácia	0,00	0,00	864,76	0,00000	0,000	0,000
722 - Vnúťorný vodovod	0,00	0,00	2 074,57	0,00000	0,000	0,000
725 - Zariadenie predmety	0,00	0,00	2 713,89	0,00000	0,000	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	0,00	0,00	6 749,75	0,00000	0,000	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00	0,00	10 034,97	0,00000	0,000	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00	0,00	594,92	0,00000	0,000	0,000
765 - Krytiny tvrdé	0,00	0,00	344,27	0,00000	0,000	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	0,00	0,00	4 243,13	0,00000	0,000	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	0,00	7 112,96	0,00000	0,000	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	0,00	0,00	2 768,55	0,00000	0,000	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	0,00	0,00	1 478,44	0,00000	0,000	0,000
783 - Nátery	0,00	0,00	1 239,40	0,00000	0,000	0,000
784 - Maľby	0,00	0,00	850,12	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	48 389,53	0,00000	0,000	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	0,00	0,00	2 848,98	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00	0,00	5 592,30	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	93 235,81	0,00000	0,000	0,000

Odberateľ: Obec Sobotište, Obecný úrad č.11, 906 05 Sobotište
 Projektant: ČOMOR ARCHITEKT, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 14.03.2020

Stavba : Rekonštrukcia zázemia futbalového ihriska TJ Sobotište
 Objekt : SO 01 - Futbalové kabíny

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
001	122201101		Odkopávky a prekopávky nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	15,692 m3		7,45	116,97	20
			0,2*4,45*16,6 "1.00 tribúna = 14,774					
			0,1*0,3*(7,0+16,6+7,0) "okapový chodník = 0,918					
001	122201109		Priplatok za lepivosť hominy tr.3	15,692 m3		0,84	13,10	20
272	132201101		Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hom. tr. 3 do 100 m3	25,161 m3		26,90	676,83	20
			0,83*0,6*(6,0+16,2)*2 = 22,111					
			0,83*0,6*6,0+0,83*0,25*0,3 = 3,050					
272	132201109		Priplatok za lepivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	12,581 m3		7,55	94,99	20
			25,161*0,5 = 12,581					
272	132211101		Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v homine 3 ručne	4,086 m3		30,00	122,58	20
			0,3*0,6*(6,7+2,0*3+10,0) "kanalizácia = 4,086					
001	133202115		Hĺbenie šachiet v hom. tr.3 ručné do 2,5 m2 pôdorys. plochy	1,038 m3		30,00	31,14	20
			0,83*0,5*0,5*5 "pätky = 1,038					
272	162701105		Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m hom. tr. 1-4	45,977 m3		5,22	239,82	20
			15,692+25,161+4,086+1,038 = 45,977					
272	167101101		Nakladanie výkopku do 100 m3 v hom. tr. 1-4	45,977 m3		3,34	153,56	20
272	171201201		Uloženie sypaniny na skládku	45,977 m3		8,32	382,26	20
001	171201302		Poplatok za skládku výkopovej zeminy neobs.nebezpečné látky "O" 170506 Vepos Mokrá Háj 06/2018	45,977 m3		16,69	767,40	20
272	174101101		Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	7,894 m3		38,33	302,58	20
			4,086+3,808 = 7,894					
MAT	827000030		ŠTRKOPIESOK 0-8 B na zásyp	4,086 M3		31,67	129,39	20
MAT	827000033		ŠTRKODRŤ 0-63	3,803 M3		32,50	148,32	20
			0,25*0,3*(6,0+16,2)*2 = 3,330					
			0,25*0,3*6,0+0,25*0,3*0,3 = 0,473					
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				3 178,93			3 178,93	
2 - ZÁKLADY								
011	274313611		Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	12,126 m3		81,30	985,84	20
			0,4*0,6*(6,0+16,2)*2 = 10,656					
			0,4*0,6*6,0+0,4*0,25*0,3 = 1,470					
011	275313611		Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	1,038 m3		81,30	84,39	20
			0,83*0,5*0,5*5 "pätky = 1,038					
011	275351215		Debnenie základových pätiiek zhotovenie	2,300 m2		12,50	28,75	20
			0,5*4*0,23*5 = 2,300					
011	275351216		Debnenie základových pätiiek odstránenie	2,300 m2		3,34	7,68	20
011	279361821		Výstuž základových múrov BSt 500 (10505)	0,055 t		250,00	13,75	20
2 - ZÁKLADY spolu:				1 120,41			1 120,41	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
011	311272203		Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	3,799 m3		224,20	851,74	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$0,25*0,3*(6,0+16,2)*2 = 3,330$ $0,25*0,3*6,0+0,25*0,25*0,3 = 0,469$					
011	311275552		Murivo z tváric PORFIX P4-600 s P+D a kapsou hr. 300 PDK 500x250x300	33,540 m3		208,33	6 987,39	20
			$2,5*0,3*(6,4+16,0)*2 = 33,600$ $2,5*0,3*6,4 = 4,800$ $-0,3*(1,4*1,4*5+0,8*2,0*4) \quad \text{"odp. otvorov} = -4,860$					
011	314271113		Komín Schiedel SIH PLUS kom. teleso pr. 18cm bez vetr. šachty	4,300 m		83,32	358,28	20
011	314271713		Komín Schiedel SIH PLUS ukonč. kom. súpravou pr. 18cm	1,000 kus		833,30	833,30	20
011	317142640		Preklady nenosné Porfix 1200x150x250 mm	6,060 kus		14,15	85,75	20
011	317142650		Preklady nenosné Porfix 1500x150x250 mm	3,030 kus		16,69	50,57	20
011	317143750		Preklady nosné Porfix 1000x100x250mm	15,150 kus		20,80	315,12	20
012	317143810		Preklady nosné Porfix 1500x100x250mm	12,120 kus		25,00	303,00	20
012	317143850		Preklady nosné Porfix 2700x100x250mm	3,030 kus		28,34	85,87	20
011	342272650		Priečky PORFIX 500x250x150 hr.150 mm	65,053 m2		41,00	2 667,17	20
			$2,7*(6,4*2)+2,7*(1,5*4)+2,7*(4,0)+2,7*(2,15+2,5) = 74,115$ $-(0,6*1,97*5+0,8*1,97*2) \quad \text{"odp. dvere} = -9,062$					
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	12 538,19			12 538,19	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
011	417321313		Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20	2,968 m3		104,15	309,12	20
			$0,265*0,25*(6,4+16,0)*2 = 2,968$					
011	417351115		Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	22,400 m2		45,83	1 026,59	20
			$0,25*(7,0+16,0)*2 \quad \text{"z vonku} = 11,500$ $0,25*(15,4+6,4)*2 \quad \text{"z vnútra} = 10,900$					
011	417351116		Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	22,400 m2		2,50	56,00	20
011	417361821		Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	0,267 t		1 318,00	351,91	20
			$2,968*0,09 = 0,267$					
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	1 743,62			1 743,62	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
011	612421637		Omiетка vnút. stien vápenná štuková	214,236 m2		9,58	2 052,38	20
			$2,5*(6,4+7,8)*2-(0,8*1,97*2+0,8*2,075+1,4*1,4*3) \quad \text{"1.01} = 60,308$ $0,15*(1,4*3*3)+0,15*(2,075+0,8+2,075)*2 \quad \text{"ostenia} = 3,375$ $2,5*(2,0+2,5)*2-(0,8*1,97+0,8*2,075) \quad \text{"1.02} = 19,264$ $0,1*(2,075+0,8+2,075) \quad \text{"osten} = 0,495$ $2,5*(1,3+1,5)*2-(0,6*1,97*2+0,8*1,97) \quad \text{"1.03} = 10,060$ $0,1*(2,0+0,8+2,0) \quad \text{"ostenie} = 0,480$ $2,5*(1,5+1,5)*2-(0,6*1,97) \quad \text{"1.04} = 13,818$ $2,5*(3,3+1,5)*2-(0,6*1,97) \quad \text{"1.05} = 22,818$ $2,5*(3,45*4,0)*2-(0,6*1,97*2+0,8*2,075+1,4*1,4) \quad \text{"1.06} = 63,016$ $0,15*(1,4*3)+0,1*(2,075+0,8+2,075) \quad \text{"ostenie} = 1,125$ $2,5*(2,35+1,5)*2-(0,6*1,97) \quad \text{"1.07} = 18,068$					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$2,5*(1,4+1,5)*2-(0,6*1,97)$ 13,318 $2,5*(2,8+4,0)*2-(0,8*2,075+1,4*1,4+0,6*1,97)$ 29,198 $0,1*(2,075+0,8+2,075)+0,15*(1,4*3)$ 1,125 $2,5*(2,35+1,5)*2-(0,6*1,97)$ 18,068 -60,3 "keramický obklad = -60,300					
011	612451121		Omietka vnút. stien cem. hladká 60,3 "ker. obklad = 60,300	60,300 m2		7,50	452,25	20
011	612481119		Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou 214,236+60,3 "pod vnútorné omietky = 274,536 110,36 "pod vonkajšie omietky = 110,360	390,726 m2		7,92	3 094,55	20
011	622421143		$0,4*(3*2,625)+0,4*(4,3-2,625)*4$ "komín = 5,830 Omietka vonk. stien vápenná štuková zlož. I až II $(2,625+0,02)*(7,0+16,0)*2 = 121,670$ $-(1,4*1,4*5+0,8*2,075*4)$ "odpočet otvorov = -16,440 $0,15*(1,4*3*5)+0,1*(2,075+0,8+2,075)*4$ "prípočet ostení = 5,130	110,360 m2		6,25	689,75	20
011	622447111		Omietka vonk. stien, silikátová, hladená, hr. 1,0 mm 110,36 "vonk. omietka = 110,360 $0,4*(3*2,625)+0,4*(4,3-2,625)*4$ "komín = 5,830	116,190 m2		8,34	969,03	20
011	625981112		Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami drevcem. Lignos hr. 35 mm $0,25*(7,0+16,0)*2 = 11,500$	11,500 m2		27,08	311,42	20
011	631313611		Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm $0,1*4,45*16,6$ "1.00 tribúna = 7,387 $0,1*92,51$ "1.01 - 1.10 = 9,251	16,638 m3		104,15	1 732,85	20
011	631315611		Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm $0,15*7,0*16,0$ "1.01 - 1.10 = 16,800 $0,15*0,3*(7,0+16,6+7,0)$ "okapový chodník = 1,377	18,177 m3		109,10	1 983,11	20
011	631319165		Priplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 24 cm $0,15*0,3*(7,0+16,6+7,0)$ "okapový chodník = 1,377	1,377 m3		116,70	160,70	20
011	631319173		Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm $0,1*4,45*16,6$ "1.00 tribúna = 7,387 $0,15*7,0*16,0$ "1.01 - 1.10 = 16,800	24,187 m3		100,00	2 418,70	20
011	631351101		Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie $0,1*(4,45+16,6)*2$ "1.00 tribúna = 4,210 $0,15*(7,0+16,0)*2$ "1.01 - 1.10 = 6,900 $0,15*(7,0+16,6+7,0)$ "okapový chodník = 4,590	15,700 m2		12,90	202,53	20
011	631351102		Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	15,700 m2		2,50	39,25	20
011	631361921		Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí ťahaných 0,00528*4,45*16,6 "1.00 tribúna Kari d 8 mm, oká 150x150 mm, KY 14 = 0,390 $(0,00528*7,0*16,0)$ "1.01 - 1.10 Kari d 8 mm, oká 150x150 mm, KY 1 = 0,591	0,981 t		1 083,30	1 062,72	20
011	631571003		Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho $0,23*4,45*16,6$ "1.00 tribúna = 16,990	42,068 m3		18,33	771,11	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			0,25*6,4*15,4-0,25*0,3*6,4 *1.01 - 1.10 = 24,160					
			0,1*0,3*(7,0+16,6+7,0) *okapový chodník = 0,918					
011	632459370		Poter cementový zo zmesi Baumit Estrich MG, hr. 74,5 mm	92,510 m2		14,20	1 313,64	20
			92,51 *1.01 - 1.10 = 92,510					
011	632476103		Samonivelizačná podl. hmota CEMIX stierka 20 MPa na vnútorné použitie ozn. 060, hr. 3 mm	92,510 m2		12,50	1 156,38	20
011	642942111		Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	7,000 kus		41,70	291,90	20
MAT	553301200		Zárubňa oceľová CGH 60x197x16cm L máč.	3,000 kus		33,33	99,99	20
MAT	553301210		Zárubňa oceľová CGH 60x197x16cm P máč.	2,000 kus		33,33	66,66	20
MAT	553301240		Zárubňa oceľová CGH 80x197x16cm L máč.	1,000 kus		50,00	50,00	20
MAT	553301250		Zárubňa oceľová CGH 80x197x16cm P máč.	1,000 kus		50,00	50,00	20
011	648951411		Osadenie parapetných dosák drevených, hliníkových š. do 25 cm	14,500 m		5,84	84,68	20
			1,45*5*2 = 14,500					
MAT	766603505		Parapetná doska vnútorná drevotrieska CPL laminát, biela š. 150 mm s nosom	7,250 M		3,34	24,22	20
			1,45*5 = 7,250					
MAT	766603520		Plastová obojstranná koncovka pre š.150,200,250 mm, L+P	10,000 KUS		0,84	8,41	20
MAT	766603525		Parapetná doska vonkajšia ALU biela š. 150 mm, hr. 2mm	7,250 M		16,66	120,79	20
MAT	766603540		Koncovka biela ALU L+P	10,000 KUS		0,84	8,41	20
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	19 215,40			19 215,40	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
003	941942001		Montáž lešenia rámového systémového (typ Layher, Sprint) s podlahami šírky do 1,10 m a výšky do 20 m	147,420 m2		1,25	184,28	20
			(2,855+0,07)*(9,2+16,0)*2 = 147,420					
003	941942111		Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia š. nad 0,75 m do 1,10 m, výšky do 10 m	2 948,400 m2		0,08	247,67	20
			147,42*20 = 2948,400					
003	941942202		Demontáž lešenia rámového systémového (typ Layher, Sprint) s podlahami, šírky do 1,10 m a výšky do 10m	147,420 m2		0,84	123,98	20
011	953943122		Osadenie ostat. výrobkov do 5 kg do betónu bez dodávky	5,000 kus		16,66	83,30	20
MAT	767000007		Kovová pätká 150x150 mm s trnom z bet. ocele na kotvenie stojek tribúna	5,000 KS		12,50	62,50	20
011	998011001		Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	302,281 t		2,50	755,70	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 457,42			1 457,42	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	39 253,98				
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
711	711111001		Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	116,640 m2		3,34	389,58	20
			16,2*7,2 = 116,640					
MAT	111631202		Lak asfaltový penetračný (pod hydroizolačnú lepenku lepenku nanášať za tepla) bal.9kg	0,004 balenie		8 334,00	33,34	20
			116,64*0,0003/9,0 = 0,004					
711	711141559		Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	233,280 m2		8,33	1 944,16	20
			16,2*7,2*2 = 233,280					
MAT	628322810		Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	268,272 m2		66,60	1 770,60	20
			233,28*1,15 = 268,272					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
711	998711201		Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	13,864	%			
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	4 137,67			4 137,67	
713 - Izolácie tepelné								
713	713111121		Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom	216,960	m2	4,17	904,72	20
			7,4*16,0 "hr. 160 mm = 118,400					
			6,4*15,4 "hr. 150 mm = 98,560					
MAT	713631053		ISOVER - UNIROL Profi hr. 15 cm, šírka 1,2m, dĺžka 3,72 m	100,531	M2	4,17	419,21	20
			6,4*15,4*1,02 "hr. 150 mm = 100,531					
MAT	713631054		ISOVER - UNIROL Profi hr. 16 cm, šírka 1,2m, dĺžka 3,48 m	120,768	M2	5,00	603,84	20
			7,4*16,0*1,02 "hr. 160 mm = 120,768					
713	713121111		Montáž tep. izolácie podláh 1 x položené	92,510	m2	2,50	213,28	20
			92,51 "1.01 - 1.10 = 92,510					
MAT	713631013		NEOFLOOR 5 - ISOVER eps NEOFLOOR 100 sivý polystyrén	97,136	M2	8,33	809,53	20
713	713191120		Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	92,510	m2	0,83	77,06	20
			92,51 "na tepelnú izol. podláh = 92,510					
713	713191410		Izolácia tepelná položené parozábrany na CD stropné profily sadrokartón	92,510	m2	1,67	154,49	20
713	998713201		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	42,639	%			
			713 - Izolácie tepelné spolu:	3 182,14			3 182,14	
721 - Vnútna kanalizácia								
721	721170966		Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 140	1,000	kus	208,30	208,30	20
721	721171105		Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	4,000	m	4,17	16,68	20
721	721171106		Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 63x1,8	4,000	m	3,34	13,36	20
721	721171107		Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	5,000	m	5,84	29,20	20
721	721171110		Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	8,000	m	8,33	66,67	20
721	721171112		Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	16,500	m	10,00	165,00	20
721	721173204		Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	6,000	m	3,34	20,04	20
721	721173205		Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	2,000	m	3,75	7,50	20
721	721211405		Odvodňovacia mriežka v sprchovom kúte	2,000	kus	100,00	200,00	20
721	721273145		Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	1,000	kus	41,69	41,69	20
721	721290111		Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	21,000	m	1,67	35,07	20
721	721290112		Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	24,500	m	2,50	61,25	20
721	998721201		Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	11,695	%			
			721 - Vnútna kanalizácia spolu:	864,76			864,76	
722 - Vnútny vodovod								
721	722131933		Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	1,000	kus	1 250,00	1 250,00	20
721	722173102		Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 16x2,2 mm	9,000	m	4,17	37,53	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
	721	722173103	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	16,000	m	1,67	26,72	20
	721	722173104	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm	23,000	m	2,50	57,50	20
	721	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	9,000	m	0,83	7,50	20
	721	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	16,000	m	1,25	20,00	20
	721	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	23,000	m	1,67	38,41	20
	721	722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	11,000	kus	16,67	183,37	20
	721	722190901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	2,000	kus	33,34	66,68	20
	721	722231013	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 C G 1		kus	2,50	2,50	20
	721	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	1,000	kus	12,50	12,50	20
	721	722240132	Hydrantový systém s tvarovo stalou hadicou D 25 x 20 m celoplechový	1,000	súbor	291,70	291,70	20
	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	48,000	m	1,67	80,16	20
	721	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	10,767	%			
722 - Vnútorný vodovod spolu:				2 074,57			2 074,57	
725 - Zariaďovacie predmety								
	721	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	3,000	súbor	41,70	125,10	20
	MAT	725641990	WC KOMBI BIELE LYRA stojaté,	3,000	KS	66,70	200,10	20
	MAT	725642043	Skrutky k WC sada 4 kusy	3,000	Sada	4,17	12,51	20
	MAT	7256420483	ZÁCHODOVÉ SEDÁTKO LYRA biele	3,000	KS	12,50	37,50	20
	MAT	725642063	Manžeta WC excentrická alebo priama	3,000	KS	12,50	37,50	20
	MAT	7256420651	FLEXI HADICA TAQ HG 1/2 X 1/2" DĹ 400	3,000	KS	4,17	12,51	20
	MAT	725642075	VENTIL ROHOVÝ 1/2 x 1/2"	3,000	KS	1,67	5,01	20
	721	725219201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	4,000	súbor	37,50	150,00	20
	MAT	725642300	UMYVADLO DITURVIT BIELE LYRA 55x45 cm	4,000	KS	58,34	233,36	20
	MAT	725642470	UMYV ZÁPACH UZÁV HL 132 , DN 40	4,000	KS	8,34	33,36	20
	MAT	725642475	PODPERY UMYVADLOVÉ č.9163.0	4,000	PÁR	16,67	66,68	20
	721	725249107	Montáž sprchových kútov ostatných typov	2,000	súbor	125,00	250,00	20
	MAT	7256430054	Sprch.čelná zástena, bezpeč. sklo	2,000	KS	183,35	366,70	20
	721	725539105	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 160 l	2,000	súbor	108,35	216,70	20
	MAT	725645052	ELEKTR.OHRIEVAČ VODY tlakový EOY 151- 150 L	2,000	KS	125,00	250,00	20
	721	725829201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	4,000	kus	41,70	166,80	20
	MAT	725100049	Batéria umyvadlová nástenná otočný výtok , rozteč 150 mm	4,000	kus	58,34	233,36	20
	721	725849200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	2,000	kus	33,34	66,68	20
	MAT	725100101	Batéria sprchová nástenná so sprchou, rozteč 150 mm,	2,000	kus	70,84	141,68	20
	MAT	725100102	Ručná sprcha k batérii sprchová nástenná	2,000	kus	50,00	100,00	20
	721	725980123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	1,000	kus	8,34	8,34	20
	721	998725201	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	33,722	%			
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				2 713,89			2 713,89	
762 - Konštrukcie tesárske								
	762	762083130	Profilovanie záhlavia trámov do 320 cm2	2,000	kus	41,70	83,40	20
	762	762084111	Prípl. za práce na strechách krovov výška nad 4 do 8 m 2,2*5+16,0 = 27,000	27,000	m	12,08	326,27	20
	762	762084211	Prípl. na debnenie a latovanie krovov výška nad 4 do 12 m	206,052	m2			
	762	762311103	Montáž kotevných želiez	5,000	kus	25,00	125,00	20
	762	762332130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	11,000	m	16,67	183,37	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			2,2*5 "stojky tribúna = 11,000					
	762	762332140	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2	16,000	m	16,67	266,72	20
			16,0 "pomúrnica tribúna = 16,000					
	MAT	762000612	HRANOL SM 1 do 200X200mm dĺžky 7 až 9 m	0,800	M3	417,68	334,14	20
			0,15*0,15*2,2*5*1,1 "stojky tribúna = 0,272					
			0,15*0,2*16,0*1,1 "pomúrnica tribúna = 0,528					
	MAT	762323051	HOBLOVANIE REZIVA MÁKKÉHO 4-STRANNÉ	0,800	M3	84,00	67,20	20
	762	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	206,052	m2	5,84	1 203,34	20
			16,8*(8,145+4,12) = 206,052					
	762	762342203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	206,052	m2	4,20	865,42	20
	MAT	762000630	DOSKA SM šírky min. 80mm, dĺžky 2 až 6 m	5,666	M3	166,70	944,52	20
			206,052*0,025*1,1 = 5,666					
	MAT	762000650	LATA SM 1 DO 25CM2 X400-650CM	1,863	M3	417,00	776,87	20
			206,052*0,05*0,04*3*1,1 "laty = 1,360					
			206,052*0,05*0,04*1,11*1,1 "kontralate = 0,503					
	762	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	206,052	m2	3,34	688,21	20
	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	7,026	m3	126,00	885,28	20
			5,666+1,36 = 7,026					
	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	47,255	%			
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	6 749,75			6 749,75	
763 - Konštrukcie - drevostavby								
	763	763133440	Podhlady sadr. RIGIPS zavesený oceľ profil dosky RFI hr. 15 mm	92,510	m2	20,84	1 927,91	20
			44,2+5,0+1,95+2,25+4,95+13,8+3,53+2,1+11,2+3,53 "1.01 - 1.10 = 92,510					
	763	763732112	Drevostavby, montáž strechy z priehradových väzníkov o dĺžke do 18 m	222,844	m	8,34	1 858,52	20
			11,95*16,8*1,11 "po 90 cm = 222,844					
	MAT	762000108	VÄZNÍK drevený priehradový, dl.11,95 m	222,844	M	28,04	6 248,55	20
	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	108,988	%			
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	10 034,97			10 034,97	
764 - Konštrukcie klampiarske								
	764	764323220	PZ pl. poplast. odkvapov lepená krytina rš 250	33,600	m	5,00	168,00	20
			16,8*2 = 33,600					
	764	764339210	PZ pl. poplast. lem. komínov na vlnit. krytine v ploche	0,900	m2	8,34	7,51	20
	764	764751113	PZ pl. poplast. rúry odkvapové d 120 mm	12,020	m	12,50	150,25	20
			(2,505+0,5)*4 = 12,020					
	764	764751133	PZ pl. poplast. koleno rúry odkvapovej d 120 mm	8,000	kus	4,20	33,60	20
	764	764751143	PZ pl. poplast. výtokové koleno odkvapové d 120 mm	4,000	kus	5,84	23,36	20
	764	764761151	PZ pl. poplast. žľab pododkvapný R+K33 150 mm	33,600	m	5,42	182,05	20
			16,8*2 = 33,600					
	764	764761172	PZ pl. poplast. čelo žľabu 150 mm	4,000	kus	4,20	16,80	20
	764	764761231	PZ pl. poplast. kotlík kruh žľab 125 mm	4,000	kus	3,34	13,36	20
	764	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	12,975	%			
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	594,92			594,92	
765 - Krytiny tvrdé								
	765	765901240	Zakr šikm striech parotes. zábranou na debnenie strecha	206,052	m2	1,67	344,27	20
			16,8*(8,145+4,12) = 206,052					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
	765	998765201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	9,983	%			
			765 - Krytiny tvrdé spolu:	344,27			344,27	
766 - Konštrukcie stolárske								
766	766411113		Montáž obloženia stien do 1m2 palub. z mäk. dreva š. do100mm	22,698	m2	5,84	132,57	20
			16,0*0,55 "od tribúny = 8,800					
			10,9*(4,13-2,855)/2*2 "štitý väzníkov = 13,898					
MAT	766302007		Drevený obklad SM TATR.PROFIL hrúbka 19mm, šírka 146mm, dĺžka 4 a 5m	160,094	M2	10,00	1 600,94	20
			22,698*1,15 "obklad = 26,103					
			116,514*1,15 "podhľad tribúna = 133,991					
766	766417111		Montáž podkladového roštu pre obloženie stien	75,584	m	2,50	188,96	20
			22,698*3,33 = 75,584					
MAT	762000650		LATA SM 1 DO 25CM2 X400-650CM	0,208	M3	333,34	69,34	20
			75,584*0,05*0,05*1,1 = 0,208					
766	766423113		Montáž oblož. podhľadov člen. palub. z mäk. dreva š. do100mm	116,514	m2	4,17	485,51	20
			0,4*(7,0+16,8+7,0) "podhľad rímsa = 12,320					
			0,23*(7,0+16,8+7,0) "čelo rímsa = 7,084					
			(2,7+2,9+0,25)*16,6 "podhľad terasa - väzníky = 97,110					
766	766427112		Montáž podkladového roštu pre obloženie podhľadov	303,400	m	2,50	758,50	20
			3*(7,0+16,8+7,0) "podhľad rímsa = 92,400					
			2*(7,0+16,8+7,0) "čelo rímsa = 61,600					
			(3+4+2)*16,6 "podhľad terasa - väzníky = 149,400					
MAT	762000650		LATA SM 1 DO 25CM2 X400-650CM	0,834	M3	333,34	278,01	20
			303,4*0,05*0,05*1,1 = 0,834					
766	766661112		Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	7,000	kus	25,00	175,00	20
766	7666692011		Montáž kľučiek a štítkov	7,000	Pár	4,17	29,17	20
MAT	766200154		Drevené dvere hladké plné, LAMINÁTY 0,8, 60x197 cm,	5,000	KS	66,68	333,40	20
			3+2 "ľavé a pravé = 5,000					
MAT	7662001542		Drevené dvere hladké plné, LAMINÁTY 0,8, 80x197 cm,	2,000	KS	66,68	133,36	20
			1+1 "ľavé a pravé = 2,000					
MAT	766500051		ŠTÍTKY A KLUČKY - KLUKA,KLUKA	7,000	PAR	8,34	58,38	20
766	998766201		Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	92,578	%			
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	4 243,13			4 243,13	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
767	767114121		Montáž priečok pre WC plných	6,000	m2	12,50	75,00	20
			2,0*(1,5+1,5) "WC 1.05 = 6,000					
MAT	767000100		WC stena s dverami	6,000	M2	2,50	15,00	20
767	767392112		Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	206,052	m2	8,34	1 718,47	20
			16,8*(8,145+4,12) = 206,052					
MAT	767101210		Strešná krytina - škridloplech, pozink/polyester 25 mikr.,hr.0,5mm, zákl.odtiene	222,536	m2	7,50	1 669,02	20
			206,052*1,08 = 222,536					
MAT	767101250		Skrutky pozink/lak 4,8 x 60 mm	1 030,260	kus	0,08	86,54	20
			206,052*5 = 1030,260					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
	MAT	767101251	Kryt hlavy skrutky	1 030,260	kus	0,08	86,54	20
	MAT	767101260	Hrebenáč pozink/polyester 25 mikr. , dĺžka krytia 1,9m $16,8*2 = 33,600$	33,600	m	1,67	56,11	20
	MAT	767101270	Závetemá lišta základná hr. 0,5mm ,zákl.odtiene,RŠ 250mm, dĺžka 2,0m/ks $(8,145+4,12)*2 = 24,530$	24,530	m	1,25	30,66	20
	MAT	767101275	Odkvapové lemovanie hr. 0,5mm ,zákl.odtiene,RŠ 250mm, dĺžka 2,0m/ks	33,600	m	2,08	70,02	20
	MAT	767101290	Zachytávač snehu sedlový, zákl.odtiene $206,052*1,5 = 309,078$	309,078	kus	0,84	259,63	20
	MAT	767101310	Čelo hrebenáča	2,000	kus	2,50	5,00	20
	MAT	767101312	Ukončovací hrebenáč na nárožie	2,000	kus	2,50	5,00	20
	MAT	767101350	Tesniaci pás na profil dĺžka 1,13	33,600	kus	0,42	14,05	20
	MAT	767101360	Vetrací pás hrebeňa ROVA ROLL, šírka 31 cm, hnedý, červený, L= 5m	33,600	m	0,42	14,05	20
	MAT	767101365	Ochranná vetracia mriežka, šírka 5cm, hnedá, červená, L= 5m	33,600	m	0,84	28,22	20
	767	767631176	Montáž okien plastových jednokrídlových 1400 x 1400 mm	5,000	kus	33,34	166,70	20
	MAT	766603150	Okno plastové 1-krídlové O/S biele, izol trojsklo Ug= 0,6W/m2.k1,1 $1,4*1,4*5 = 9,800$	9,800	M2	166,68	1 633,46	20
	MAT	766603910	Sieťka proti hmyzu na plastové okno 1400x1400 mm	5,000	KUS	20,84	104,20	20
	MAT	766603912	Hliníkové vnútorné žalúzie na plastové okno 1400x1400 mm	5,000	KUS	25,00	125,00	20
	767	767641211	Montáž dverí plastových jednokrídlových 800 x 2100 mm	4,000	kus	29,17	116,68	20
	MAT	766603200	Dvere plastovéT 1-krídlové, otváracé 800X2025 mm, zámok vložk. kluka/kluka 2 "Tavé = 2,000 2 "pravé = 2,000	4,000	KS	208,40	833,60	20
	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	173,362	%			
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	7 112,96			7 112,96	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
	771	771473113	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 12cm $(6,4+7,8)*2-0,8$ "1.01 = 27,600 $(2,0+2,5)*2-0,8$ "1.02 = 8,200 $(1,3+1,5)*2-(0,8+0,6*2)$ "1.03 = 3,600 $(1,5*4)-0,6$ "1.04 = 5,400 $(3,2+1,5)*2-0,6$ "1.05 = 8,800 $(3,45+4,0)*2-(0,8*2+0,6)$ "1.06 = 12,700 $(2,35+1,5)*2-0,6$ "1.07 = 7,100 $(1,4+1,5)*2-0,6$ "1.08 = 5,200 $(2,8+4,0)*2-(0,8+0,6)$ "1.09 = 12,200 $(2,35+1,5)*2-0,6$ "1.10 = 7,100	97,900	m	2,50	244,75	20
	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu $44,2+5,0+1,95+2,25+4,95+13,8+3,53+2,1+11,2+3,53$ "1.01 - 1.10 = 92,510	92,510	m2	12,50	1 156,38	20
	MAT	771000020	DLAŽDICE KERAMICKÉ 300x300 mm, mrazuvzdorné $92,51*1,02 = 94,360$	94,360	M2	8,35	787,91	20
	MAT	771000030	KERAMICKÝ SOKEL DL. 300mm $97,9*1,02 = 99,858$	99,858	M	3,33	332,93	20
	771	771579791	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivu pri montáži podláh keram.	18,360	m2	0,83	15,31	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			5,0+1,95+2,25+3,53+2,1+3,53 = 18,360					
	771	7715797913	Tekutá izolácia pod podlahu keramickú, vrátane tekutej izolácie	92,510	m2	2,50	231,28	20
	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	55,032	%		2 768,55	
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	2 768,55			2 768,55	
			81 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
	771	781415015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 300x150 do tmelu	60,300	m2	10,90	657,27	20
			(2,1*1,5*4)-(2,0*0,6) "1.04 = 11,400					
			2,1*(3,3+1,5)*2-(2,0*0,6) "1.05 = 18,960					
			2,1*(2,35+1,5)*2-(2,0*0,6) "1.07 = 14,970					
			2,1*(2,35+1,5)*2-(2,0*0,6) "1.10 = 14,970					
	MAT	781000215	OBKL KER GLAZ 250X200MM	61,506	M2	10,90	670,42	20
			60,3*1,02 = 61,506					
	771	7814197112	Tekutá izolácia pod keramický obklad, vrátane tekutej izolácie	60,300	m2	2,50	150,75	20
	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	31,505	%			
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	1 478,44			1 478,44	
			83 - Nátery					
	783	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	8,045	m2	1,70	13,68	20
			(2*1,97+0,6)*(0,15+0,1)*5 = 5,675					
			(2*1,97+0,8)*(0,15+0,1)*2 = 2,370					
	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	8,045	m2	1,70	13,68	20
	783	783626300	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	157,032	m2	2,50	392,58	20
			0,15*4*2,2*5*1,1 "stojky tribúna = 7,260					
			(0,1+0,2)*2*16,0*1,1 "pomúmica tribúna = 10,560					
			22,698 "obklad Tatr. profil = 22,698					
			116,514 "podhľad Tatr. profil tribúna = 116,514					
	783	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	655,571	m2	1,25	819,46	20
			206,052*2 "debnenie strechy = 412,104					
			1,863/(0,05*0,04*1,0)*(0,05+0,04)*2 "late strecha = 167,670					
			75,584*0,05*4 "podkladný rošt obklad rímsa = 15,117					
			303,4*0,05*4 "podkladný rošt podhľad = 60,680					
			783 - Nátery spolu:	1 239,40			1 239,40	
			84 - Maľby					
	784	784441010	Maľba latex. 1 farebná dvojnásobná v miest. do 3,8m	92,510	m2	1,70	157,27	20
			44,2+5,0+1,95+2,25+4,95+13,8+3,53+2,1+11,2+3,53 "1.01 - 1.10 SDK = 92,510					
	784	784447141	Maľba latex. vyhladenie tmelom dvojnásobné v miest. do 3,8m	92,510	m2	1,70	157,27	20
			44,2+5,0+1,95+2,25+4,95+13,8+3,53+2,1+11,2+3,53 "1.01 - 1.10 SDK = 92,510					
	784	784452571	Maľba zo zmesi tekut.1far. dvojnás. + penetrácia v miest. do 3,8m	214,236	m2	2,50	535,59	20
			214,236 "pod vnútorné omietky = 214,236					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
784 - Maľby spolu:				850,12			850,12	

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **48 389,53**

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

921	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	45,000 m	7,00	315,00	20
921	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	21,000 kus	5,00	105,00	20
921	210010321	Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	8,000 kus	5,00	40,00	20
921	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm ² , rozvodka IP40-66 (6455-11)	1,000 kus	10,00	10,00	20
921	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	8,000 kus	7,00	56,00	20
921	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	3,000 kus	10,00	30,00	20
921	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	4,000 kus	10,00	40,00	20
921	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	6,000 kus	20,00	120,00	20
921	210111103	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 16A/500V, 3P+Z (+N)	1,000 kus	100,00	100,00	20
921	210200004	Montáž, žiarovkové svetidlo, prísadené IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp)	16,000 kus	10,00	160,00	20
921	210220002	Montáž, ochranné pospojovanie na povrch, FeZn drôt D8-10mm, vrátane upevnenia, svoriek pripojenia, bez náteru	18,000 m	12,00	216,00	20
		4,5*4 = 18,000				
921	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	41,330 m	6,00	247,98	20
		16,8+(8,145+4,12)*2 = 41,330				
921	210220211	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 2m, upevnenie na strešný hrebeň, do dreva	1,000 kus	30,00	30,00	20
921	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	6,000 kus	10,00	60,00	20
921	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	8,000 kus	10,00	80,00	20
921	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	1,000 kus	15,00	15,00	20
921	210220361	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	4,000 kus	15,00	60,00	20
921	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	4,000 kus	1,00	4,00	20
921	210220452	Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm ² , pevne uložené, bez pripojenia	12,000 m	5,00	60,00	20
921	210290751	Zapojenie ventilátora, výkon do 1,5kW	4,000 kus	10,00	40,00	20
921	210800105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	55,000 m	5,00	275,00	20
921	210800106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	48,000 m	5,00	240,00	20
921	210800111	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 4x4	15,000 m	5,00	75,00	20
921	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	25,000 m	6,00	150,00	20
921	213280050	PPV (pomocné a podružné výkony) 5%	10,071 %			
921	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	8,000 hod	20,00	160,00	20
921	213291100	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	1,000 EUR	100,00	100,00	20
921	213291102	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	1,000 EUR	60,00	60,00	20
MAT	21M000001	DROBNÝ MATERIÁL	26,889 %			
MAT	21M100006	Trubka ohybná FXP 20 /pevnosť min. 750 N/ PVC	M			
MAT	21M200006	Vodič CY 4	12,000 M	5,00	60,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
	MAT	21M2000551	Kábel CYKY 3 x 1,5	80,000	M	3,00	240,00	20
	MAT	21M2000562	Kábel CYKY 3 x 2,5	48,000	M	4,00	192,00	20
	MAT	21M2000671	Kábel CYKY 4 x 4	15,000	M	4,00	60,00	20
	MAT	21M200256	Štítok označovací na rozvadzač	1,000	Kus	5,00	5,00	20
	MAT	21M300005	Vypínač jednopólový č.1, typ MODUL, 10A Stropkov	8,000	KUS	10,00	80,00	20
	MAT	21M300008	Vypínač sériový striedavý č.5A, typ MODUL, 10A Stropkov	3,000	KUS	10,00	30,00	20
	MAT	21M301050	1- rámiček biely, Legrand Valena vo verzii biela 774451	11,000	KUS	10,00	110,00	20
	MAT	21M310010	ZÁSUVKA 10/16A nový Stropkov	6,000	KUS	7,00	42,00	20
	MAT	21M310015	DVOJZÁSUVKA 10/16A nový Stropkov	2,000	KUS	10,00	20,00	20
	MAT	21M310200	ZÁSUVKA NÁST 16A 380V typ CZG 1643H	1,000	KUS	40,00	40,00	20
	MAT	21M320021	Krabica KO 125 E	1,000	KUS	15,00	15,00	20
	MAT	21M320025	Krabica KO 1901 prázdna, 6400-201, KU 68	21,000	KUS	4,00	84,00	20
	MAT	21M320027	Krabica KO 68 - 1903	6,000	KUS	3,00	18,00	20
	MAT	21M330015	Rozvodka 6455-12 IP 67- plast /ACdur/ sivá	1,000	KUS	20,00	20,00	20
	MAT	21M400002	Rozvadzač RH, IP44/20 s dverami pod omietku	1,000	KUS	120,00	120,00	20
	MAT	21M5000181	Gulatina ALMgSi D 8mm 1kg = 7,4 m	59,330	m	4,00	237,32	20
	MAT	21M500020	Podpera PV 01 - hromozvod, dĺžka 150 mm špic na fasádu	16,000	KUS	5,00	80,00	20
	MAT	21M500032	Podpera PV 16 - hromozvod, podpera vedenia na hrebeni	21,000	KUS	6,00	126,00	20
	MAT	21M500102	Svorka SO - pripojovacia svorka pre pripojenie odkvapového žľabu	4,000	KUS	6,00	24,00	20
	MAT	21M500107	Svorka SS - spojovacia svorka	6,000	KUS	7,00	42,00	20
	MAT	21M500117	Svorka SZ - skúšobná svorka	4,000	KUS	10,00	40,00	20
	MAT	21M5001621	Tyč jímacia JP 2,0 ALMgSi - 2000 mm	1,000	KUS	20,00	20,00	20
	MAT	21M500192	Svorka SJ 01 k tyči 6x20 - svorka k zemniacej tyči 20mm	1,000	KUS	10,00	10,00	20
	MAT	21M500210	Držiak DJ 1 jímacej tyče 18-22 mm	1,000	KUS	20,00	20,00	20
	MAT	21M500220	Držiak DUz - uholníka do muríva	4,000	KUS	10,00	40,00	20
	MAT	21M500258	Tyč zemniaca ZT 2m, D = 26mm	4,000	KUS	10,00	40,00	20
	MAT	21M500300	Uholník OU 1,7m /6-12 Zn/	4,000	KUS	10,00	40,00	20
	MAT	21M500510	Hlavná ochranná prípojnica HOP	1,000	KUS	150,00	150,00	20
	MAT	21M500548	Štítok zvodu	4,000	KUS	2,00	8,00	20
	MAT	21M5012811	Svietidlo oTDO M S/S OPD 460083 131 ECG G35 /H004AD0255	9,000	KUS	50,00	450,00	20
	MAT	21M5012821	Svietidlo uPCL B SFD OPD 220083 125 ECG W03 T011AU0001	7,000	KUS	40,00	280,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				2 848,98				
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				5 592,30				
Za rozpočet celkom				93 235,81				